Codigo TOTVS
CXPO00001
CXPO00002
CXPO00003
CXPO00004
CXPO00005
CXPO00006
CXPO00007
CXPO00008
CXPO00009
CXP0O00010
CXP0O00011

Atualizacdo 11/07/2025

I L U ($+BOX

Dimensdes
520x260x170 mm
520x260x170 mm
520x260x170 mm
520x260x190 mm
520x520x180 mm
520x520x180 mm
520x520x180 mm
720X360X205 mm
720X360X205 mm

®©7) 2138 - 5050
WWW.LUKBOX.COM.BR

Descricéo
MEDICAO CPFL
CAIXA - BARRAMENTO
CAIXA - DISJUNTOR
DPS COM ACESSO
CAIXA - MEDICAO
CAIXA - BARRAMENTO
CAIXA - DISJUNTOR
CAIXA - BARRAMENTO
CAIXA - DISJUNTOR

CURVA BOX CF 1.1/2
VISOR DE PROTEGCAO DISJ. GERAL

ELETROMETALURGICA

Policarbonato

Embalagem IPI NCM
UNITARIA 3,25% = 3295.9090
UNITARIA 3,25% | 3295.9090
UNITARIA 3,25% = 3295.9090
UNITARIA 3,25% | 3295.9090
UNITARIA 3,25% = 3295.9090
UNITARIA 3,25% | 3295.9090
UNITARIA 3,25% = 3295.9090
UNITARIA 3,25% | 3295.9090
UNITARIA 3,25% = 3295.9090
UNITARIA 3,25% | 3295.9090
UNITARIA 3,25% = 3295.9090

LUKBOX MONTAGEM DE PAINEIS ELETRICOS IMP. E EXP. LTDA - CNPJ: 11.399.296/0001-81
RUA PROF.2 NAIR SANTOS CUNHA, 341 - DISTRITO INDUSTRIAL - S. J. DO RI0 PRETO/SP - CEP: 15.035-200

A Lukbox reserva-se no direito de alterar produtos, valores e descontos desta tabela sem aviso prévio.

@LUKBOXOFICIAL
22



