





Policarbonato

Codigo TOTVS	Dimensões	Descrição	Embalagem	IPI	NCM
CXPO00001	520x260x170 mm	MEDIÇÃO CPFL	UNITÁRIA	3,25%	3295.9090
CXPO00002	520x260x170 mm	CAIXA - BARRAMENTO	UNITÁRIA	3,25%	3295.9090
CXPO00003	520x260x170 mm	CAIXA - DISJUNTOR	UNITÁRIA	3,25%	3295.9090
CXPO00004	520x260x190 mm	DPS COM ACESSO	UNITÁRIA	3,25%	3295.9090
CXPO00005	520x520x180 mm	CAIXA - MEDIÇÃO	UNITÁRIA	3,25%	3295.9090
CXPO00006	520x520x180 mm	CAIXA - BARRAMENTO	UNITÁRIA	3,25%	3295.9090
CXPO00007	520x520x180 mm	CAIXA - DISJUNTOR	UNITÁRIA	3,25%	3295.9090
CXPO00008	720X360X205 mm	CAIXA - BARRAMENTO	UNITÁRIA	3,25%	3295.9090
CXPO00009	720X360X205 mm	CAIXA - DISJUNTOR	UNITÁRIA	3,25%	3295.9090
CXPO00010	-	CURVA BOX CF 1.1/2	UNITÁRIA	3,25%	3295.9090
CXPO00011	-	VISOR DE PROTEÇÃO DISJ. GERAL	UNITÁRIA	3,25%	3295.9090